Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

FL 635 - Especificacoes técnicas

Description

FL 635 é um pneu radial Flotation idéneo para ser utilizado
na estrada e no campo. O desenho especial dos blocos foi
realizado para aplica¢cdes de prensas para fardos de palha.
FL 635 fornece uma 6tima distribuicdo da pressao no
terreno reduze drasticamente a compacta¢ao do solo
preservando o valor das culturas. O pneu assegura 6timas
qualidades de autolimpagem, durabilidade e tracdo, bem
como caracteristicas de velocidade excelentes.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricultura: Enfardadeira de feno

STANDARD

TL

650/55 R 22.5

167 D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

25

10
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0.8

1590

1745

2115

2375

2760

3140

1.0

1815

1990

2410

2710

3150

3585

1.2

2035

2235

2705

3045

3535

4025

1.6

2530

2780

3365

3785

4395

5005

645

1287

568

3901

600

AG 20.00

E4-106R-000803

2.0

2880

3165

3830

4305

5000

5690

2.4

3325

3655

4420

4970

5775

6575

2.8

3770

4145

5015

5640

6550

7460

3.2

4120

4525

5475

6155

7155

8145

3.6

4515

4960

6005

6750

7840

8930

4.0

4960

5450

6595

7415

8615

9810
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